[image: image1.png]

Ч+ВАШ  РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2013 ё? январĕн 11 м\ш\ № 13
Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11 января 2013 года  № 13
г. Цивильск

Ходатайство перед Кабинетом Министров Чувашской
Республики о переводе земельных участков  сельскохозяйственного назначения в категорию земель промышленности, энергетики,
транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики,
земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения.

В соответствии со статьями 8, 11, 29 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральными законами РФ от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», от 17 апреля 2006 г. № 53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании  утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом Цивильского района Чувашской Республики и на основании  письма ФКУ Упрдор «Волга»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
Ходатайствовать перед Кабинетом Министров Чувашской Республики о переводе земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, для реконструкции автомобильной дороги М-7 «Волга» - от Москвы через Владимир, Нижний Новгород, Казань до Уфы на участке км 662+995 – км 670+540 в Чувашской Республике Цивильского района:

- площадью 1331 кв. м., с кадастровым номером 21:20:030501:809, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район;

         - площадью 1315 кв. м., с кадастровым номером 21:20:000000:11780, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район;

- площадью 2352 кв. м., с кадастровым номером 21:20:000000:11781, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район;

- площадью 20079 кв. м., с кадастровым номером 21:20:032001:177, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район;

- площадью 1685 кв. м., с кадастровым номером 21:20:032001:178, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район;

-  площадью 585 кв. м., с кадастровым номером 21:20:030501:810, местоположением: Чувашская Республика, Цивильский район.

Глава администрации

Цивильского района                                                                               С. Г. Артамонов
Управляющий делами

администрации района

В.Ю. Васильев

«     » января 2013г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

И.В. Семенов

«     » января 2013г.
Заведующий сектором земельных отношений

администрации Цивильского района

Е.В. Лизунова

«     » января 2013г.